MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 176/2022 Em 29 de abril de 2022

Câmara Municipal de Ararilg!!grê.
Protocolo: 4638/2022 de IO/Q5/2022 15:56
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1392/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 1392/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de

Mobilidade Urbana, que trata-se de investimento de alto valor e no momento a

Coordenadoría nõo possui contrato para implantação de Guard Rali no local

Informamos também que os acidentes são raros e que a maioria deles tem como causa

principal a alta velocidade praticada e alguns casos devido a ingestão de bebida
alcóolíca

estima e consideração.
Na oportunid(.)de, renovamos protestos de

Atenciosarvpnte

ALA&SILVA
Chefe be Gabinete